
 

 

 

1. Naše obec by uvítala vstup další autorizované společnosti, která by se zabývala  zpětným 

odběrem odpadů z obalů a jejich tříděním  

2. Ano, měli bychom o spolupráci zájem 

 

Odpověď na Vaše dotazy ve smyslu zákona č. 106/ 1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím : 

 

1. Z uzavřené smlouvy  se společností EKO-KOM a. s. není patrné, že ji musíme informovat o 

záměrech přejít k jiné společnosti, která poskytuje stejnou službu. 

Vyplývá z ní, že musíme dodržet výpovědní lhůtu, která je tříměsíční a nebo naplnit jiná 

ustanovení smlouvy, která se touto záležitostí zabývají. 

2. Taková překážka neexistuje, alespoň pokud jsme správně porozuměli doposud platné 

smlouvě.  

 

 
S přátelským pozdravem 

 

Ing. Jaroslav Sívek 

starosta obce 

 


